令和６年１０月２４日

各位

株式会社ＳＥＶＥＮ ＳＥＡＬＳ

代表取締役 髙橋 亮明

株式会社ＳＥＡＬＳとの資本関係解消に関するお知らせ

弊社、株式会社ＳＥＶＥＮ ＳＥＡＬＳは、株式会社ＳＥＡＬＳ（本社：横浜市中区、

代表取締役：上尾元雄）の海運事業を分社化する形で、令和２年１月２４日設立し、現

在まで経営しておりましたが、今日に至る過程において、協議の結果、令和６年１０月

２３日付けで、株式会社ＳＥＡＬＳとの資本関係を解消する事になりました。

また、今後に於いても、両社間の業務及び金融上の信用を補完する事がありません事を

報告申し上げます。

引き続きご愛顧のほどお願い申し上げます。